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İlgi : 02.06.2022 tarihli marka başvurunuz.

 
İlgide kayıtlı marka başvurunuzun tescil süreci tamamlanmış olup 2022 078677 sayılı Marka Tescil 

Belgeniz ekte yer almaktadır.
Marka tescilinden doğan hakların kapsamı ve istisnaları, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 7 nci 

maddesinde düzenlenmiştir. 
Söz konusu marka tescili, markanızın anılan maddede belirtilen haklar çerçevesinde ülkemizde 

korunmasını sağlamaktadır. Bununla birlikte, markanızın yurtdışında korunabilmesi için, koruma talep 
edilecek ülkelerde de tescil edilmesi gerekmekte olup bu doğrultuda ilgili ülkelerin yetkili sınai mülkiyet 
kurumlarına doğrudan marka başvurusu yapılması veya Madrid Sistemi kapsamında Türk Patent ve Marka 
Kurumu ve Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı aracılığıyla marka başvurusunda bulunulması gerekmektedir. 
Markanızın yurtdışında korunması ve koruma talep edilecek ülkelerin belirlenmesinde, yurtdışındaki mevcut 
ve gelecekteki potansiyel ticari faaliyetlerinizin göz önünde bulundurularak karar verilmesi önerilmektedir.

Bu itibarla, uluslararası düzeyde daha hızlı ve daha az maliyetli marka tesciline imkan sağlayan Madrid 
Sistemi  ile ilgili detaylı bilgilere Kurumumuz internet sitesinde yer alan “Hizmetlerimiz/Marka/Uluslararası 
Marka Tescil Sistemi  Bilgisi” sayfasından (www.turkpatent.gov.tr/uluslararasi-marka-tescil-sistemi-bilgisi) 
erişim sağlanabilmektedir.

Saygılarımla.
 

 

 Hamit BAYHAN
Kurum Başkanı a.

Programcı

    
EK: Ek1 Tescil Belgesitb_2022_078677.pdf
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No: 2022 078677 -  Ticaret - Hizmet 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marka Sahibi
RECEP ÖRNEK

 

Mal / Hizmet Sınıfları
25, 35

 

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
 02.06.2022 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,

 31.08.2022 tarihinde tescil edilmiştir.



MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2022/078677
 
25. Koruyucu amaçlı olanlar hariç her türlü malzemeden yapılmış iç-dış giysiler,
çoraplar, fularlar, şallar, bandanalar, eşarplar, kemerler.
Ayak giysileri: ayakkabılar, terlikler, sandaletler.
Baş giysileri: şapkalar, kasketler, bereler, takkeler, kepler. 
 
35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı
sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve
satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri.Büro hizmetleri;
sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin
derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki
bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi
ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel
işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat
acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma,
vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.Açık artırmaların düzenlenmesi
ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve
satın alması için  İşlenmiş veya işlenmemiş deriler ve postlar, yapay deriler,
köseleler, astarlık deriler. Derilerden, deri taklitlerinden veya diğer malzemelerden
mamul taşıma amaçlı başka sınıflarda yer almayan eşyalar: çantalar, cüzdanlar, deri
veya kösele kutular ve sandıklar, anahtar muhafazaları, bavullar, valizler. Şemsiyeler,
güneş şemsiyeleri, güneşlikler, bastonlar. Kırbaçlar, koşum takımları, eyerler, üzengi
ve eyer kayışları. Koruyucu amaçlı olanlar hariç her türlü malzemeden yapılmış iç-dış
giysiler, çoraplar, fularlar, şallar, bandanalar, eşarplar, kemerler. Ayak giysileri:
ayakkabılar, terlikler, sandaletler.  Baş giysileri: şapkalar, kasketler, bereler, takkeler,
kepler. mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende,
toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile
sağlanabilir.) 
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